
浜垣法眞堂は、お客様に代わって、お悔やみの気持ちが伝わるようお届けさせていただきます

浜垣法眞堂では、お悔やみやご挨拶状を同封するサービスを
【無料】にて実施しております。ぜひご利用くださいませ

①メッセージの添付（ご贈答線香にメッセージをお付けすることもできます）
贈答用線香にメッセージを添えられてはいかがでしょうか？ただお線香をお贈りされるよりも、

よりお気持ちが伝わります。

要　　　不要

※該当欄　　に丸をお付け下さい

②前項で【要】にチェックされた方は、下記より文例をお選び下さい。
　メッセージの添付（ご贈答線香にメッセージをお付けすることもできます）

ご逝去のお知らせを聞かれた場合など・・・
ご逝去を悼み、謹んでお悔やみ申し上げます。本来ならお伺いし、ご焼香させていただくべきところですが、

哀悼の意を込めて、心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。

ご霊前にお供えいただければ幸いと存じます。

さぞかしお力落としのことと拝察申し上げますが、皆様のご健康を心からお祈り申し上げます。

喪中ハガキを受け取られた場合など・・・
年賀欠礼のお知らせをいただき、とても驚いています。

遅ればせながら、謹んでご冥福をお祈り申し上げますと共に、心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。

どうぞご仏前にお供えいただければ幸いと存じます。

さぞかしお力落としのことと拝察申し上げますが、どうかおだやかな新春を迎えられますよう、

心からお祈り申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　

一般的の場合など・・・
謹んでご冥福をお祈り申し上げますとともに、心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。

どうぞご仏前にお供えいただければ幸いと存じます。

故人の初盆見舞いの場合など・・・
初盆を迎えられ、新たに悲しみがつのられていることとお察し申し上げます。

お悔やみ申しあげますとともに、心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。

どうぞ御仏前にお供えいただければ幸いと存じます。ご冥福をお祈り申しあげます。

ご法事にあわせて／法事に参列できない場合など・・・
ご法要にあたり、故人の面影を偲びつつ、あらためてご冥福をお祈り申しあげますとともに、

心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。どうぞ御仏前にお供えいただければ幸いと存じます。

皆様のご健康をお祈りいたします。

ご法要のご通知を頂き、有難うございます。あいにく、所用にて参列できず、誠に申し訳ございません。

心よりご冥福をお祈り申し上げますとともに、心ばかりのお線香をお贈りさせていただきます。

どうぞご仏前にお供えいただければ幸いと存じます。

●その他、オリジナルのメッセージがございましたら、別紙にご記入ください。
◎ご不明な点がございましたら、お問合せ下さいませ。個別に対応させていただきます。

▼2枚目に続きます▼



【ご注文方法】

御供（宗派・時期は問いません。いずれにも適用できます )

①表書きについて ( 該当欄　　に丸を入れて下さい )

御霊前（お 亡 くな り後、四十九 日まで )

御仏前（お 亡 くな り後、四十九 日以降 )

初盆御供（故人の初盆に贈られる場合 )

②表書きの名前について ( 下記よ りお選び下さい )

　●御社名とご氏名の両方

　　会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前：

　●御社名のみ

　　会社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　●ご氏名のみ

　　お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　

　●連名者のお名前

　　お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前：

浜垣法眞堂　FAX  06-6616-7771

③お贈り先

ご住所：〒　　　

お名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お電話番号：

④ご依頼者
ご住所：〒　　　

御社名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　お名前：

お電話番号　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

⑤【備考・連絡事項】欄

（返信メールを送信させて頂きます）

原稿の書き方が分からないお客様
お気軽にお電話ください。

TEL：06-6616-7770
10 時～ 17 時 30 分 ( 日・祝休み )

●FAX でお送りください


